



Formandens beretning

Landskonference, Hindsgavl Slot, 3. og 4. marts 2011

Musek har nu eksisteret i 12 år, med 98 medlemmer fordelt på 75 musikskoler/kulturskoler.

Efter generalforsamlingen i 2009 konstituerede bestyrelsen sig. Alle medlemmer af bestyrelsen ønskede at genopstille og blev valgt, vi manglede imidlertid 2 medlemmer til bestyrelsen og heldigvis meldte der 2 nye medlemmer sig, som begge ønskede at træde ind i bestyrelsen som suppleanter. Det var dejligt at føle at der var medlemmer som ønskede at bakke op om bestyrelsens arbejde.

Arbejdsweekenden i november måned 2009 blev naturligvis afholdt på Hindsgavl Slot. Gensynsglæden var stor da vi mødtes, og vi fik i det store hele allerede i løbet af den weekend grov planlagt hvad der skal ske på denne Landskonference. Vi havde søgt HK om økonomisk støtte til arbejdsweekenden, og vi fik som vi plejer en økonomisk håndsrækning derfra.

Vi har afholdt 1 bestyrelsesmøde og 1 arbejdsweekend i denne bestyrelsesperiode. Det er ikke meget og det har heller ikke været helt optimalt, men vi har simpelthen på grund af for stort arbejdspress, ikke formået at finde datoer for nye møder, og vi har så klart det der skulle klares over mails og telefon, men det er helt klart min opfattelse, at vi skal holde max 3 møder pr. periode, men egentlig har der ikke været de store arbejdsopgaver for bestyrelsen.

Foreningen har i 2010 deltaget i HK's årlige info-dag sammen med Skolesekretærforeningen og Gymnasieforeningens sekretærgrupper med efterfølgende frokost i Tivoli, og vi har deltaget i skolesekretærforeningens landsmøde på Hotel Nyborg Strand.

I december sagde vi farvel til Bente Nedergaard, Rudersdal - suppleant i bestyrelsen, Bente gik på en velfortjent efterløn, og foreningen mangler således et bestyrelsesmedlem.

Jeg vil her benytte lejligheden til at sige endnu en gang tak for 2 gode år i foreningen, jeg håber at vi i de kommende år sammen kan være med til at udvikle foreningen til gavn for os alle.

Ann-Dorte Larsen,

Formand for Musek